

Seide Oil ApS

Mårkærvej 5, 2630 Taastrup

CVR-nr. 32 67 79 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2016.

Jimmy Brian Seide Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Seide Oil ApS Mårkærvej 5 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 67 79 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jimmy Brian Seide Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Seide Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet bestod i lighed med tidligere år i, at drive 7-Eleven butikker. Selskabet har afhændet sine 7-Eleven butikker i november 2015.

Selskabet drev som franchisetager 7-Eleven butikker beliggende på følgende adresser:

- Kongelundsvej 413, 2770 Kastrup
- Englandsvej 22, 2300 København S
- Kirkevej 177-179, 2791 Dragør

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.219 t.kr. mod 5.962 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 388 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Det er ledelsens forventning, at selskabet i 2016 vil ophøre, idet selskabet forventes solvent likvideret.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	5.219.027	5.962.232
1 Personaleomkostninger	-4.709.008	-5.378.385
Driftsresultat	510.019	583.847
Andre finansielle indtægter	45.810	23.830
2 Andre finansielle omkostninger	-48.245	-39.069
Resultat før skat	507.584	568.608
3 Skat af årets resultat	-119.662	-139.307
Årets resultat	387.922	429.301
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	29.301
Disponeret fra overført resultat	-12.078	0
Disponeret i alt	387.922	429.301

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>1.545.353</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>1.545.353</u>
Andre tilgodehavender	2.139.829	921.426
Periodeafgrænsningsposter	<u>2</u>	<u>128.669</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.139.831</u>	<u>1.050.095</u>
Likvide beholdninger	<u>33.182</u>	<u>54.339</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.013</u>	<u>2.649.787</u>
Aktiver i alt	<u>2.173.013</u>	<u>2.649.787</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	29.176	41.254
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>554.176</u>	<u>566.254</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	41.978
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.241.390	1.059.972
7 Selskabsskat	119.662	139.307
Anden gæld	227.785	818.670
Periodeafgrænsningsposter	0	23.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.837</u>	<u>2.083.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.618.837</u>	<u>2.083.533</u>
Passiver i alt	<u>2.173.013</u>	<u>2.649.787</u>

8 Eventualposter

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.342.895	4.922.508
Pensioner	219.005	218.265
Andre omkostninger til social sikring	132.667	129.765
Personaleomkostninger i øvrigt	14.441	107.847
	4.709.008	5.378.385
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	42.111	38.272
Andre renteomkostninger	6.134	797
	48.245	39.069
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.662	139.307
	119.662	139.307
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	41.254	11.953
Årets overførte overskud eller underskud	-12.078	29.301
	29.176	41.254

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	200.000
Udloddet udbytte	-400.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2015	139.307	47.650
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-139.307	-47.650
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>119.662</u>	<u>139.307</u>
	<u>119.662</u>	<u>139.307</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Seide Holding ApS, CVR-nr. 29401659 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.